/ In Albiensi Sancte Marie de Bars, ecclesiam Sancti Clementis de 
Lautrec, ecclesiam Sancti Remigii de Lautrec, ecclesiam / Sancti Saluatoris 
de Brutia, ecclesiam Sancti Martini de Pino, ecclesiam Sancte Marie de 
Tresmals, ecclesiam Sancti Pe- / tri de Lengons, ecclesiam Sancti Salui de 
Corcauels, ecclesiam Sancte Marie de Cauna, ecclesiam Sancte Marie de 
Lig- / nons et de Legamgas, ecclesiam Sancti Amantii de Trebanio, eccle-
siam Sancti Christofori de Capella, ecclesiam / Sancti Iohannis de Primiaco 
et de Prates cum decimis, alodiisque earum, alodia Sancti Clementis de 
Pogeto, de Bona- / villa, de Primiaco, de Pino, de Tremals, de Circauez, de 
Lingonz, et Trebano, et de Prates.

/ In Tolosano abbatiam Sancti Petri de Venerca cum ecclesiis et alodiis 
suis, ecclesiam Sancti Petri de Scotia / et de Bodald, ecclesiam Sancte 
Marie de Morial, ecclesiam Sancti Iohannis de Montaniaco, ecclesiam Sancti 
Petri de / Abbadinot, ecclesiam Sancti Remigii in Tolosa, alodia de Vrsuas, de 
Montaniaco, de Pogit, de Bonauilla / villam de Moruas, medietatem Poget de 
Artaregia, de Bosqueto, de Sogeto Monegorum, de Cauellata / et de Folios.

In Rutenensi ecclesiam Sancti Mauritii,934 ecclesiam de Sancti Crispini, 
ecclesiam Sancte / Marie de Bitiraco, ecclesiam de Sancti Laurentii de 
Faieto, de Armairols, de Malagas cum decimis et alo- / diis earum, eccle-
siam Sancti Laurencii de Brusca, alodia de Tordoco, de Roca, de Roccador.

/ In Magalensi ecclesiam Sancti Mauricii de Baladuc cum decimis et 
possessionibus suis, alodium quod Petrus / comes optulit Sancto Pontio.
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In Agatensi ecclesiam Sancti Poncii de Corbiano cum alodiis et perti-
nen- / ciis uis.

In Carcassonensi terciam partem castri Montisirati cum ecclesiam 
Sancti Iuliani et pertinenciis et / alodiis suis, ecclesiam Sancti Martini de 
Vilazer cum capellis, decimis et pertinenciis suis, alodia de Vi- / lazer et de 
Vilarperron, et de Massilia, et Monterrato.

In comitato Tholosano ecclesiam Sancti / Tirsi et Sancti Saturnini cum 
decimis, primiciis cimiteriis, oblacionibus et alodiis et omnibus pertinen-
ciis suis.

/ In episcopatu Elnensi ecclesiam Sancti Asieli et alodia de Villanoua 
cum omnibus alodiis que in eodem episcopatu ha- / betis.

In Auson castrum de Gazels cum ecclesia et terminis suis.

In Brachinensis domos et / alodia.

In Terracona monasterium Sancti Fructii cum alodiis suis eiusdemque 
vrbis sextam partem / per omnes fines suos.

In Vrgellensi castrum de Taltuiol, de Lupairos cum alodiis et terminis 
suis / et ecclesiam eorumdem cum pertinenciis suis.